关于体育场塑胶跑道更换项目

委托代理业主的竞争性比选结果公告
我中心于2016年11月11日上午10：00对体育场塑胶跑道更换项目委托代理业主进行竞争性比选招标，按照公平、公正、公开的招标原则，现将比选结果公示如下：

	排  序
	单位名称
	得分
	中标金额（万元）
	备  注

	第一中标候选人
	重庆城建控股集团有限责任公司
	88
	16.48

	第二中标候选人
	中煤科工集团重庆设计研究院有限公司
	78
	16.485

	第三中标候选人
	重庆大地建设监理有限责任公司
	75.83
	16.49

    此比选结果公告公示时间为3个工作日，如有异议，请与我中心联系！
监督电话：（023）68968835
传      真：（023）68968835
                                 重庆市奥林匹克体育中心

                                  2016年11月11日